
 

Муниципальное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

«Информационно-образовательный Центр» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.12.2016                                                                                           01-11/110 

 

Об утверждении плана 

противодействия коррупции 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» в целях организации работы по 

организации работы по предупреждению коррупции в МУ ДПО 

«Информационно-образовательный Центр» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить План противодействия коррупции в МУ ДПО 

«Информационно-образовательный Центр» на 2017 год (приложение). 

2. План противодействия коррупции на 2017 год разместить на странице 

сайта МУ ДПО «Информационно-образовательный Центр» по 

антикоррупционной деятельности. 

3. Ответственным за реализацию плана противодействия коррупции в МУ 

ДПО «Информационно-образовательный Центр» назначить Семенову Ольгу 

Юрьевну, заместителя директора по научно-методической работе. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                              С.О. Шувалова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                   О.Ю. Семенова  


